２０１７年５月１５日

泉会会員の皆様

７１期泉会役員常任委員

清泉オリジナルエプロン受注販売のご案内

木々の緑がまぶしい季節となりました。泉会会員の皆様におかれましては、日頃より泉会の活動

にご協力いただきありがとうございます。

７月８日に行われるバザーにおいて、清泉オリジナルエプロンの販売をすることになりました。

校章とロゴの刺繍が入った素敵なデザイン、５色展開での販売です。発注の都合上、今回は受注販

売とさせていただきます。バザー当日必ずご購入いただけますよう、是非ともこの機会にお申込み

くださいませ。

 ご購入希望の方は、控え及び申込書両方にご記入の上、申込書の部分を切り取って、５月２２日

（月）までに担任の先生にご提出ください。

 なお、エプロンのサンプル写真を学校のホームページに掲載いたします。エプロンの形の確認、

またお色選びの参考になさってください。

   商品名    清泉刺繍入りオリジナルエプロン（胸当て付き、首かけタイプ）

   サイズ    フリーサイズ（男女兼用）

   色（５色）  ベージュ ブルー ネイビー モスグリーン ワイン

   値段     １枚 ２，５００円

★お支払い、商品のお渡しはバザー当日となります。販売場所は校舎西入口清泉グッズコーナー

です。お申込みの方は、必ず当日１３時半までにお引き取り下さいますようお願いいたします。

★受注販売のため、お申込みいただいていない方はご購入いただけない場合があります。

【控】ご購入希望の色の欄に枚数、金額をご記入ください。   （１枚２，５００円）

色 ベージュ ブルー ネイビー モスグリーン ワイン 計

枚数

金額

【申込書】                            提出期限：５月２２日（月）

 清泉オリジナルエプロンを購入いたします。

     中学 高校    年   組   番    生徒氏名

                           保護者氏名

                   当日連絡の取れる電話番号

   ご購入希望の色の欄に枚数、金額をご記入ください。    （１枚２，５００円）

色 ベージュ ブルー ネイビー モスグリーン ワイン 計

枚数

金額

切り取り線